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PLAQUE DE TIRAGE POUR BIGSUR EVO

Caractéristiques

Références
Référence
9144107N
9144108N
9144109N
9144114N

9144115N

Consulter la fiche produit

ABLOY

Plaque
Extérieur
Extérieur
Extérieur
Intérieur

Intérieur

PDF généré le 09/02/2026

Plaque de tirage extérieur ou intérieur.
Disponible en version aveugle, percage cylindre ou percage protecteur.

Faille Industrie

Type
Cylindre
Protecteur
Aveugle
Cylindre

Aveugle
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