

**ABLOY**

Plaque de tirage extérieur ou intérieur.

Disponible en version aveugle, perçage cylindre ou perçage protecteur.

**Caractéristiques****Références**

Référence	Plaque	Type
9144107N	Extérieur	Cylindre
9144108N	Extérieur	Protecteur
9144109N	Extérieur	Aveugle
9144114N	Intérieur	Cylindre
9144115N	Intérieur	Aveugle





